
UCHWAŁA NR XXVIII/253/2021 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu stanowiącego skrzyżowanie dróg nr: DK 45, nowy ślad DW 421, 
DP 3514S w miejscowości Rudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 470 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 1. Rondu stanowiącemu skrzyżowanie dróg nr: DK 45, nowy ślad DW 421, DP 3514S 
zlokalizowanemu na działkach stanowiących właśność GDDKiA oznaczonych w operacie ewidencji gruntów 
obrębu Rudnik ar. 1 nr 742/8,741/6, 740/3, 739/3, nadać nazwę „Rudnickie Rondo". 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust.1 oznaczone na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD882CA6-D0D1-4B02-A3B2-51F9648F6390. Podpisany Strona 1



LEGENDA

nazywane rondo

Opole
Zabe ków

P
s
z
c
z
y
n
a

DK45

DP 3514S

D
W

 4
2
1

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/253/2021

Rady Gminy Rudnik

z dnia 25 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD882CA6-D0D1-4B02-A3B2-51F9648F6390. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów 
będących drogami publicznymi. 

Zaproponowano nazwy: 

-  im. Abp Bp Wojska PL Józefa Gawliny; 

-  Rudnickie Rondo. 

Po ich rozważeniu, mając na względzie promocję gminy oraz ułatwienie dla wszystkich  użytkowników 
dróg przyjęto nazwę "Rudnickie Rondo".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD882CA6-D0D1-4B02-A3B2-51F9648F6390. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

